
1
2
3

4
5
6

7
8
9
10

11
12
13

14
15
16

17
18
19

20
21
22

23
24
25

26
27
28

板屋　凜乃介
木原　華音
久本　煌

藤田　翔琉
西田　類
伊澤　匠

白木　里菜
河野　蒼人
岩橋　優花
弘中　颯

廣中　陽己
安冨　真悠美
遠藤　壮介

森田　皓太
松田　雄基
笹木　小太郎

渡辺　花音
塩瀬　結子
廣兼　梓

三宅　晴尚
増田　喜伽
安冨　寛晟

淺江　槙
佐々木　伊織
徳田　健人

木原　皓志
岸本　慶人
森田　惟史

石見柔道スポーツ少年団
乃木道場柔道スポーツ少年団
熊毛柔道スポーツ少年団
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吉備柔道スポーツ少年団

岩国少年柔道クラブ
ＡＢＵ柔道クラブ
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暁柔道少年団

熊毛柔道スポーツ少年団
みどり柔道スポーツ少年団
吉備柔道スポーツ少年団

暁柔道少年団
富田柔道スポーツ少年団
熊毛柔道スポーツ少年団

宇部武道館柔道スポーツ少年団
吉備柔道スポーツ少年団
みどり柔道スポーツ少年団

吉備柔道スポーツ少年団
ＡＢＵ柔道クラブ
みどり柔道スポーツ少年団

暁柔道少年団
福川柔道スポーツ少年団
鞍手武道館

乃木道場柔道スポーツ少年団
熊毛柔道スポーツ少年団
暁柔道少年団

1年
1年
1年

1年
1年
2年

2年
2年
1年
1年

3年
2年
2年

3年
3年
3年

3年
3年
4年

5年
5年
5年

4年
4年
5年

5年
5年
5年

島根県
山口県
山口県

山口県
山口県
岡山県

山口県
山口県
岡山県
山口県

山口県
山口県
岡山県

山口県
山口県
山口県

山口県
岡山県
山口県

岡山県
山口県
山口県

山口県
山口県
福岡県

山口県
山口県
山口県

19
22
22

23
25
25

25
25
28
44

22
18
19

24
23
37

34
25
29

38
30
27

54
47
46

36
37
42

No.　　氏名　　　　　　　　所属　　　　　　　　　　　学年　　　県　体重（kg）

チャレンジマッチの部 対戦表

※28人を 3～4人ずつ 9グループに分けました。各選手２試合を行います。試合の経験を積むことが目的で、優勝者は決定しません。
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保護者の部 対戦表

※団体戦（紅白戦）とします。団体で勝ったチームの選手を優勝とします。各試合時間 2分。引き分けあり。

選手氏名 県 段位 身長 体重 年齢 柔道歴 戦歴・自己 PR・いきごみなど一言

白木　　健 山口県 初段 182cm 62kg 41 歳 7 年 50。頑張ります！

戸坂　圭介 岡山県 初段 170cm 60kg 31 歳 2 年 ３０戦ほど。正々堂々、精一杯頑張ります。

保護者の部・出場選手名簿

5-28 紅組 白組白木　健 岩国少年柔道クラブ 山口県 対 戸坂　圭介 大野柔道スポーツ少年団 岡山県
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